香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
獲得國家藥品監督管理局批准註冊證

本公告乃由愛康醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）自願刊發，旨在向其
股東及潛在投資者提供有關本公司最新業務發展情况的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣飾，本公司的金屬3D打印骨盆缺損匹配假體三類醫療器械
註冊證於2024年1月24日獲得中華人民共和國（「中國」）國家藥品監督管理局（「藥監局」）的變更批准。

本集團曾於2020年3月30日獲得中國藥監局批准的金屬3D打印骨盆缺損匹配假體三類醫療器械註冊
證，是國內首個獲批的3D打印鈦合金骨科植入物個性化患者匹配假體。本次變更補充了本集團在髖
關節全產品線個性化假體的產品佈局。本集團將為廣大醫患提供基於3D打印重建技術的圍髖臼側個
性化、定製產品解決方案，標誌著髖關節翻修重建手術全面進入3D打印定製時代。

本集團自2015年取得中國第一張3D打印骨科植入物註冊證以來，致力於3D打印骨科技術和產品升級
開發，建立了3D打印鈦合金骨科植入物從標準化初次假體到翻修假體，再到患者匹配個性化假體的
系統解決方案，部位涵蓋了關節、脊柱、創傷、肩肘踝腕等圍骨科產品，本集團金屬3D打印技術在
骨科應用領域歷經探索創新，不斷攻克技術難關，實現了3D打印從探索到標準化，從定製備案到匹
配式註冊許可的完整閉環。

承董事會命
愛康醫療控股有限公司

主席
李志疆

香港，2024年2月6日

於本公告日期，董事會包括執行董事李志疆先生、張斌女士、張朝陽先生及趙曉紅女士；非執行董
事王國瑋博士以及獨立非執行董事江智武先生、李澍榮博士及Eric Wang先生。